令和２年５月２８日

６組 保護者 様

練馬区立練馬中学校

                                                 校長 日下石 直美

学校再開にともなう授業（6 月 1 日から１９日まで）について

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、コロナ禍にあっても益々ご健勝のことと存じます。

さて、６月１日（月）から学校が再開されます。これにともない、６月 1 日（月）から６月１９日（金）まで、

下記の通り授業を実施します。ご理解、ご協力いただきますようお願いいたします。

記

【授業について】

期間：令和２年６月１日（月）から６月１２日（金）までの１0 日間

   このプリントでは、時間割は、６月１日（月）から６月５日（金）の授業を載せています。

形態：・１２日（金）まで給食は実施しません。

    ・１３日（土）に予定していた土曜授業は実施しません。

    ・１５日（月）からは給食実施します。

  給食では、ランチョンマット（４０ｃｍ×６０ｃｍ程度）を使用します。

ご用意をお願いいたします。

・２２日（月）からは通常授業時程になる予定です。確定後あらためてお知らせいたします。

以 上

【登校後の流れ・時間割りについて】

・８：２５までに登校する。

・下駄箱前で健康観察カードを提出する。

・学年ごとに指定した場所で手を洗う。

・学年ごとの教室で学活が始まるまで待機する。

・来週の予定

 １校時

8:50~9:40

２校時

9:50~10:40

３校時

10:50~11:30

下校時刻

１日（月） 道徳 学活 学活 １１：３０

２日（火） 学活 学活 総合 １１：３０

 ３日（水） 総合 総合 学活 １１：３０

４日（木） 作業 作業 学活 １１：３０ 個人写真撮影

５日（金） 数学 国語 学活 １１：３０

【6 月 1 日（月）の持ち物】（夏服で登校します。）

・上履き ・マスク ・ハンカチ（厚手の物）

・日課帳 ・宿題  ・健康観察カード（押印またはサイン）

・水筒  ・筆記用具 ・手紙ファイル

※（２，３年生のみ）6 月 1 日（月）に保健調査票を持ち帰ります。

中身をご覧いただき、健康状態をあらためてご記入いただく予定です。

提出は翌日 6 月 2 日ですので、お心づもりをお願いします。